



Av. Cárcano 726, Carlos Paz
Tel: (03541)-420615 Cel : 3541515117
Mail: carlospaz@abastosoluciones.com.ar
Web: www.abastosoluciones.com



CCO Nº 1

FACTURA A

Nº 0022-00002679

Fecha emisión: 20/01/2025

ABASTO SOLUCIONES S.A.

CUIT: 30-71566927-3

Ing. Brutos: 262167981

Inic. Activ: 01/08/2017

RESPONSABLE INSCRIPTO

Depositor: DEP. C. PAZ

Cliente: MORER URIEL HERNAN

Dirección: SAN MARTIN 2380

Localidad: VILLA CARLOS PAZ

Telefono: 1134242988

C.U.I.T.: 20-27119095-5

Ing. Brutos:

Cond. Vta.: Contado

I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CODIGO	DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	BONIF.	TOTAL
NP12	PLACA NOVOPAC STD REF 12,5 MM 1,20 X 2,40 M	100,00	\$ 12.425,46	7 %	\$ 1.242.546,03
PSPE8	PLACA SUPERBOARD PAREDES EXTERIORES 8 MM 1,20 X 2,	15,00	\$ 48.820,54	3 %	\$ 732.306,11
CANTPVC	CANTONERA PVC ALA ANCHA	40,00	\$ 3.026,81	3 %	\$ 121.072,21
PS3526	SOLERA 35 MM X 2,6 M	60,00	\$ 2.306,67	5 %	\$ 138.400,19
PM3526	MONTANTE 34 MM X 2,6 M	120,00	\$ 2.675,57	3 %	\$ 321.067,83
TT2A61A	TORNILLO T2 AGUJA BOLSA X 100 UN 6*1	20,00	\$ 1.344,11	20 %	\$ 26.882,29
TT1M812A	TORNILLO T1 MECHA BOLSA X 100 UN 8 * 1/2	20,00	\$ 1.759,30	20 %	\$ 35.185,98
TT1A8916	TORNILLO T1 AGUJA BOLSA X 100 UN 8*9/16	20,00	\$ 1.787,16	20 %	\$ 35.743,21
T88A	TARUGO N 08 C/T BOLSA X 100	10,00	\$ 1.662,10	10 %	\$ 16.621,04
TM10134A	TORNILLO MADERA BOLSA X 100 UN 10*1 3/4	10,00	\$ 3.722,86	20 %	\$ 37.228,61
PS7026	SOLERA 70 MM X 2,6 M	60,00	\$ 3.197,14	5 %	\$ 191.828,11
PM7026	MONTANTE 69 MM X 2,6 M	30,00	\$ 3.636,71	3 %	\$ 109.101,25
POMEGA	OMEGA ESPESOR 0,5 MM X 2,6 M	60,00	\$ 2.528,38	3 %	\$ 151.702,82
F1	FLETE HASTA 8 KM	1,00	\$ 14.823,86	0 %	\$ 14.823,86
F2	FLETE X KM	6,00	\$ 1.482,39	0 %	\$ 8.894,31

Observaciones:

Neto gravado: \$ 2.630.913,93

Descuento 0%: \$ 0,00

Subtotal: 2.630.913,93

I.V.A. 21%: \$ 552.491,92

I.V.A. 10,5%: \$ 0,00

Total: \$ 3.183.405,85

Son PESOS: tres millones ciento ochenta y tres mil cuatrocientos cinco con ochenta y cinco

Factura Electrónica / CAE: 75033417118813
Fecha Vencimiento CAE: 30/01/2025

